
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630, obch.náz. advokát, advokát, ID: KINCL  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2019 15:25


Doručované písemnosti: § 18  odmítnutí-není form 2019/04/18 08:28:20


668621120


f35edab4-b1b9-420b-bbf4-a244cda43f78


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.04.2019 00:02


Přehled událostí: 18.04.2019 10:39:54


18.04.2019 10:39:54


28.04.2019 10:39:54


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zkph3qf


Petr Kincl - Petr Kincl, advokát, Milevská 834/6, 14000 Praha 4, CZ


-P8-4 usn. o nepřipuštění změny v osobě věřitele  lh. doruč., tisková skupina 45884-4/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.04.2019 10:39:54
18.04.2019 10:39:54 Doručeno fikcí: 28.04.2019 10:39:54


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 04.06.2019








VEKRYK


18.04.2019 08:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:4 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:3 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kincl Petr, IČ: 69607630,
obch.náz. advokát, advokát


Insolvenční agentura v.o.s., IČ:
29115540, ins. správce


Soral & Hanzlík, s.r.o., IČ:
40762882, právnická


Adresát:Bildires Marcela, nar.
03.03.1980, fyzická


Identifikace dotazu:45884-4/2019


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


18.04.2019 08:35
Krykorková Vendula


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PO


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


zkph3qf


s46z2p8


aj33dnh


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:3 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kincl, firma: Petr Kincl, advokát


firma: Insolvenční agentura v.o.s.


firma: SORAL & HANZLIK s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


69607630


29115540


40762882


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 22.09.1974


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Milevská 6/834, 14000 Praha 4, CZ


Západní 16/1448, 36001 Karlovy Vary, CZ


Navigátorů 19/613, 16100 Praha 6, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ins.
správce


právnická


ID:


ID:


ID:


KINCL  PETR        1


INSOLVE            3


SORAL & H          1


Typ: fyzická ID:BILDIREMARC030380  1


Hledáno v DS: typ: FO, Bildires, Marcela, 03.03.1980








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Soral & Hanzlík, s.r.o., IČ: 40762882, právnická, ID: SORAL & H          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.04.2019 15:32


Doručované písemnosti: § 18  odmítnutí-není form 2019/04/18 08:28:20


668620792


c6be1ccf-db4c-4a19-a099-cf8ce6210920


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.04.2019 01:08


Přehled událostí: 18.04.2019 10:40:01


18.04.2019 10:40:01


18.04.2019 11:02:11


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


aj33dnh


SORAL & HANZLIK s.r.o., Navigátorů 613/19, 16100 Praha 6, CZ


-P8-4 usn. o nepřipuštění změny v osobě věřitele  lh. doruč., tisková skupina 45884-4/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.04.2019 10:40:01
18.04.2019 10:40:01 Doručeno: 18.04.2019 11:02:11


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 8


Krykorková Vendula


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 04.06.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, ins. správce, ID: INSOLVE            3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2019 15:25


Doručované písemnosti: § 18  odmítnutí-není form 2019/04/18 08:28:20


668621118


55c5e63a-2d48-4be0-a50a-626b22cfdced


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2019 00:20


Přehled událostí: 18.04.2019 10:39:54


18.04.2019 10:39:54


23.04.2019 08:51:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s46z2p8


Insolvenční agentura v.o.s., Západní 1448/16, 36001 Karlovy Vary, CZ


-P8-4 usn. o nepřipuštění změny v osobě věřitele  lh. doruč., tisková skupina 45884-4/2019


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:18.04.2019 10:39:54
18.04.2019 10:39:54 Doručeno: 23.04.2019 08:51:08


Vendula Krykorková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


K rukám Mgr. Rudolf Vinš


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 04.06.2019








MSPH 79 INS 3271/2016-P8-4-referát 


Ref. 


 


I. zveřejni v IR 


II. zašli: 


 


- dlužník: na adresu zást. Mgr. Petr Kincl, advokát, Milevská 834/6, 140 00 Praha 4 do DS 


- správce: n a adresu uvedenou na obale spisu do DS 


- věřiteli č. 8 (postupitel) na shora uvedenou adresu do DS 


- nabyvatel pohledávky (postupník):  na adresu zást. Marcela Bildires, Roháčova 1090/81. 130 00 
Praha3-Žižkov do DS, není-li doruč poštou D III 


 


 


EXP: 3 dny 


LH. doručenka + 15 dní 


 


17.4.2019 


Zdeňka Zvěřinová 


 


 


 


 


Kanceláři předáno dne: 17.4.2019 


Vypraveno dne: 18.4.2019 


 





		2019-04-30T21:40:19+0200
	ISIR




